GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

SEÇÃO DE MATRÍCULA E DOCUMENTAÇÃO - PM-PI
Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina/PI,

CEP 64014-220
Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

PROCESSO Nº: 00028.026518/2021-06

RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA DE SAÚDE
SELEÇÃO INTERNA CFC PM/2021.EDITAL Nº 02/2021/DEIP/PMPI

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa torna público o resultado da Inspeção
Médica de Saúde, realizada no dia 10 de fevereiro de 2022, como etapa para
matrícula pelo Processo Seletivo interno (concurso interno) no Curso de Formação
de Cabos PM/2021- CFC PM/2021, conforme OFÍCIO Nº 038/-DS/PMPI  de 10/02/2022.

I - CABO PM QUE REALIZOU INSPEÇÃO MÉDICA  DE SAÚDE.

PARECER: APTOS.

Nº POSTO/GRADRGPM N O M E S

1.  Soldado PM 10.15691-18 IGO MENESES DOS SANTOS E SILVA

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 10/02/2022, às 11:58, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3466071 e o código CRC 22C097B9.

PMPI_Resultado PM-PI/DEIP/SUBDEIP/DSI/SMD 3466071         SEI 00028.026518/2021-06 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00028.026518/2021-06 SEI nº 3466071

PMPI_Resultado PM-PI/DEIP/SUBDEIP/DSI/SMD 3466071         SEI 00028.026518/2021-06 / pg. 2

	PMPI_Resultado PM-PI/DEIP/SUBDEIP/DSI/SMD 3466071